
Index Score Index Score

41,0 Brut 41,0 Net Equipe Class. Equipe Class.

PETRONE Antoine 17,5 16 SUSINI Bernard 16,8 35

SUSINI Bernard 16,8 15 PETRONE Antoine 17,5 35

DECAUP Michele 17,4 12 ARREY Jean-Claude 21,0 33

MINGUET Jean-Claude 17,3 9 HERVE Remi 24,2 28

GIGLEUX Bernard 20,0 7 LAURENT Bruno 25,2 25

LAURENT Bruno 25,2 6 GIGLEUX Bernard 20,0 25

DRAGHI Serge 11,0 13 DRAGHI Serge 11,0 25

DRAGHI Viviane 23,7 4 DRAGHI Viviane 23,7 24

MAS Frederic 12,9 8 VERMANT Alain 24,4 23

VERMANT Alain 24,4 4 MAS Frederic 12,9 20

DINOUARD Patrick 23,6 6 DINOUARD Patrick 23,6 32

WEIL Jean-Luc 32,9 4 WEIL Jean-Luc 32,9 32

MASSOT Jean-Jacques 12,7 10 MILANO Michel 31,5 27

LE-BAIL Serge 18,6 4 LUCIANO Gerard 29,2 27

MILANO Michel 31,5 3 LONG Christian 36,0 24

GAMARD André 7,3 21 FREUND Michel 11,0 31

FREUND Michel 11,0 18 MEDDA Noel 18,7 31

MEDDA Noel 18,7 10 GAMARD André 7,3 30

BERTOLOTTI Gilbert 12,5 13 LEON Freddy 23,1 33

KOGLER Roland 17,6 12 KOGLER Roland 17,6 29

LEON Freddy 23,1 9 BELOLI Christian 18,8 26

ALTEIRAC Yves 22,3 4
BAUDOIN-

TEYSSANDIE
Lilette 29,0 23

BAUDOIN-

TEYSSANDIE
Lilette 29,0 4 ALTEIRAC Yves 22,3 21

DOULET Michel 18,5 14 DOULET Michel 18,5 33

MORALDO Freddy 8,3 14 BORLA Patrick 17,2 26

BORLA Patrick 17,2 9 SBARRATO Jean-Philippe 23,8 25

KARTALOVSKI Branko 15,0 7 VANZO Eric 26,5 25

FAUCHARD Joel 25,7 7 FAUCHARD Joel 25,7 27
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Association Nom
Equipe Brut

Golf d'Entreprise Côte d'Azur

CHAMPIONNAT SENIORS DE L'AGACECA 2018-2019

3ème journée à Roquebrune Resort

Prénom Nom Prénom
Equipe Net

103 143 2

DUC

CANNES Espace GC

CA PCA 10

CONVERGENCES

EXTELIA

92 2

88 3

14

49

IBM Nice

12 27 12

8 11 44 9
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GOLF DE ROQUEBRUNE RESORT

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GAMARD André GOLF CONVERGENCES FRA 7,3 9 21

2 FREUND Michel GOLF CONVERGENCES FRA 11,0 14 18

3 PETRONE Antoine 2F OPEN-JS 06 FRA 17,5 22 16

4 SUSINI Bernard 2F OPEN-JS 06 FRA 16,8 21 15

5 DOULET Michel AS EXTELIA FRA 18,5 23 14

6 MORALDO Freddy AS DE GOLF DU FOND SOCIAL SBM FRA 8,3 10 14

7 DRAGHI Serge AS ATOS COTE D'AZUR FRA 11,0 14 13

8 BERTOLOTTI Gilbert DEPARTEMENT UNION CLUB DE NICE FRA 12,5 16 13

9 KOGLER Roland DEPARTEMENT UNION CLUB DE NICE FRA 17,6 22 12

10 DECAUP Michele 2F OPEN-JS 06 FRA 17,4 22 12

11 CONTESSO Michel 2F OPEN-JS 06 FRA 17,4 22 11

12 MASSOT Jean Jacques CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 12,7 16 10

13 MEDDA Noel GOLF CONVERGENCES FRA 18,7 24 10

14 BORLA Patrick AS DE GOLF DU FOND SOCIAL SBM FRA 17,2 22 9

15 ARREY Jean Claude 2F OPEN-JS 06 FRA 21,0 27 9

16 LEON Freddy DEPARTEMENT UNION CLUB DE NICE FRA 23,1 29 9

17 MINGUET Jean-Claude AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 17,3 22 9

18 BELOLI Christian DEPARTEMENT UNION CLUB DE NICE FRA 18,8 24 8

19 MAS Frederic AS CS BTP RETRAITE FRA 12,9 16 8

20 ETCHEGOIN Michel GOLF CONVERGENCES FRA 16,2 21 8

21 KARTALOVSKI Branko AS DE GOLF DU FOND SOCIAL SBM FRA 15,0 19 7

22 FAUCHARD Joel SCHNEIDER HORIZON SPORTING CLU FRA 25,7 33 7

23 GIGLEUX Bernard AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 20,0 25 7

24 BERNARD Mireille DEPARTEMENT UNION CLUB DE NICE FRA 25,8 31 6

25 LAURENT Bruno AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 25,2 32 6

26 DINOUARD Patrick ASCE - CAPCA FRA 23,6 30 6

27 SBARRATO Jean Philippe AS DE GOLF DU FOND SOCIAL SBM FRA 23,8 30 5

28 AUBESPIN Philippe 2F OPEN-JS 06 FRA 29,4 37 5

29 SERAIN Daniel GOLF CONVERGENCES FRA 18,3 23 4

30 VANZO Eric AS DE GOLF DU FOND SOCIAL SBM FRA 26,5 34 4

31 VERMANT Alain AS CS BTP RETRAITE FRA 24,4 31 4

32 LE BAIL Serge CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 18,6 24 4
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 GARIAZZO Serge AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 24,2 31 4

34 BAUDOIN TEYSSANDIE Lilette CLUB SPORTIF IBM NICE SOPHIA FRA 29,0 35 4

35 CHNEBIERK Jean-René GOLF CONVERGENCES FRA 24,4 31 4

36 BERNARD Jean Claude DEPARTEMENT UNION CLUB DE NICE FRA 17,9 23 4

37 LAURENT Hilary AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 18,5 23 4

38 DRAGHI Viviane AS ATOS COTE D'AZUR FRA 23,7 29 4

39 WEIL Jean-Luc ASCE - CAPCA FRA 32,9 42 4

40 ALTEIRAC Yves CLUB SPORTIF IBM NICE SOPHIA FRA 22,3 28 4

41 EYNARD Rolland GOLF CONVERGENCES FRA 22,1 28 4

42 MILANO Michel CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 31,5 40 3

43 HERVE Remi AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 24,2 31 3

44 LUCIANO Gerard CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 29,2 37 3

45 AUBESPIN Lysiane 2F OPEN-JS 06 FRA 33,0 40 3

46 LONG Christian CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 36,0 46 2

47 CORNIC Yveline DEPARTEMENT UNION CLUB DE NICE FRA 26,9 33 2

48 ROUSSEL Jacques CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 28,3 36 2

49 DESPAROIR Dominique CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 29,5 36 2

50 LESTEL Francis CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 29,9 38 1

51 TASSONE Christian AS DE GOLF DU FOND SOCIAL SBM FRA 23,3 30 1

52 REY-COQUAIS Bernard 2F OPEN-JS 06 FRA 36,0 46 0

53 MILANO Jacqueline CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 31,7 38 0

54 DESPAROIR Jacques CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 27,2 35 0

55 JAYET Pierre AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 24,3 31 ---

56 LE GARREC Michel AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 19,0 24 ---

57 MONS Jean-Pierre AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 14,1 18 ---
-
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GOLF DE ROQUEBRUNE RESORT

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 SUSINI Bernard 2F OPEN-JS 06 FRA 16,8 21 35

2 PETRONE Antoine 2F OPEN-JS 06 FRA 17,5 22 35

3 DOULET Michel AS EXTELIA FRA 18,5 23 33

4 LEON Freddy DEPARTEMENT UNION CLUB DE NICE FRA 23,1 29 33

5 ARREY Jean Claude 2F OPEN-JS 06 FRA 21,0 27 33

6 DINOUARD Patrick ASCE - CAPCA FRA 23,6 30 32

7 WEIL Jean-Luc ASCE - CAPCA FRA 32,9 42 32

8 FREUND Michel GOLF CONVERGENCES FRA 11,0 14 31

9 MEDDA Noel GOLF CONVERGENCES FRA 18,7 24 31

10 DECAUP Michele 2F OPEN-JS 06 FRA 17,4 22 30

11 CONTESSO Michel 2F OPEN-JS 06 FRA 17,4 22 30

12 GAMARD André GOLF CONVERGENCES FRA 7,3 9 30

13 KOGLER Roland DEPARTEMENT UNION CLUB DE NICE FRA 17,6 22 29

14 HERVE Remi AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 24,2 31 28

15 AUBESPIN Philippe 2F OPEN-JS 06 FRA 29,4 37 28

16 FAUCHARD Joel SCHNEIDER HORIZON SPORTING CLU FRA 25,7 33 27

17 MILANO Michel CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 31,5 40 27

18 LUCIANO Gerard CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 29,2 37 27

19 BELOLI Christian DEPARTEMENT UNION CLUB DE NICE FRA 18,8 24 26

20 BORLA Patrick AS DE GOLF DU FOND SOCIAL SBM FRA 17,2 22 26

21 SBARRATO Jean Philippe AS DE GOLF DU FOND SOCIAL SBM FRA 23,8 30 25

22 VANZO Eric AS DE GOLF DU FOND SOCIAL SBM FRA 26,5 34 25

23 LAURENT Bruno AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 25,2 32 25

24 GIGLEUX Bernard AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 20,0 25 25

25 ETCHEGOIN Michel GOLF CONVERGENCES FRA 16,2 21 25

26 DRAGHI Serge AS ATOS COTE D'AZUR FRA 11,0 14 25

27 LONG Christian CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 36,0 46 24

28 ROUSSEL Jacques CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 28,3 36 24

29 DRAGHI Viviane AS ATOS COTE D'AZUR FRA 23,7 29 24

30 BERTOLOTTI Gilbert DEPARTEMENT UNION CLUB DE NICE FRA 12,5 16 24

31 VERMANT Alain AS CS BTP RETRAITE FRA 24,4 31 23

32 MORALDO Freddy AS DE GOLF DU FOND SOCIAL SBM FRA 8,3 10 23
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 BAUDOIN TEYSSANDIE Lilette CLUB SPORTIF IBM NICE SOPHIA FRA 29,0 35 23

34 BERNARD Mireille DEPARTEMENT UNION CLUB DE NICE FRA 25,8 31 23

35 EYNARD Rolland GOLF CONVERGENCES FRA 22,1 28 23

36 LE BAIL Serge CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 18,6 24 22

37 GARIAZZO Serge AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 24,2 31 21

38 CHNEBIERK Jean-René GOLF CONVERGENCES FRA 24,4 31 21

39 ALTEIRAC Yves CLUB SPORTIF IBM NICE SOPHIA FRA 22,3 28 21

40 SERAIN Daniel GOLF CONVERGENCES FRA 18,3 23 20

41 MAS Frederic AS CS BTP RETRAITE FRA 12,9 16 20

42 MASSOT Jean Jacques CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 12,7 16 20

43 AUBESPIN Lysiane 2F OPEN-JS 06 FRA 33,0 40 19

44 KARTALOVSKI Branko AS DE GOLF DU FOND SOCIAL SBM FRA 15,0 19 19

45 CORNIC Yveline DEPARTEMENT UNION CLUB DE NICE FRA 26,9 33 19

46 BERNARD Jean Claude DEPARTEMENT UNION CLUB DE NICE FRA 17,9 23 19

47 MINGUET Jean-Claude AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 17,3 22 19

48 LAURENT Hilary AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 18,5 23 18

49 DESPAROIR Dominique CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 29,5 36 17

50 LESTEL Francis CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 29,9 38 17

51 DESPAROIR Jacques CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 27,2 35 16

52 MILANO Jacqueline CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 31,7 38 15

53 TASSONE Christian AS DE GOLF DU FOND SOCIAL SBM FRA 23,3 30 15

54 REY-COQUAIS Bernard 2F OPEN-JS 06 FRA 36,0 46 10

55 MONS Jean-Pierre AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 14,1 18 ---

56 LE GARREC Michel AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 19,0 24 ---

57 JAYET Pierre AS AGJSEP  COTE D'AZUR FRA 24,3 31 ---
-


